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ZEWNETRZNE) 5100

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

produktu

LIMIT MIERNIK GRUBOSCI WARSTWY ZEWNETRZNE])

Opis:

LIMIT MIERNIK GRUBOSCI WARSTWY

3 348,00 zt
2 721,95 zt
1-7dni
144830106
LIMIT

Do mierzenia grubosci warstwy powierzchniowej lakieru, powtoki z tworzywa, cynku itp. na réznych metalach.
Podtoze moze by¢ wykonane zaréwno z metali magnetycznych jak i niemagnetycznych, jak miedz, aluminium, -stal nierdzewna itp.

tatwa kalibracja przy uzyciu zatgczonych folii kontrolnych.
Instrukcja obstugi.
Automatyczne wytgczanie po 2 minutach.

Dane techniczne:

Typ: Limit Nr 5100

Zakres pomiarowy: 0 - 1000 pm
Rozdzielczo$¢ w zakr. 0-100: 0.1
Rozdzielczo$¢ w zakr. 100-1000 um: 1
Doktadnos$¢: +£2.5 um lub 1-3%
Zasilanie: Baterie 1.5 V 4 szt. LRO3 AAA
Wymiary (mm): 161x69x32

Waga (g): 200
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